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_ Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

SCALiA ANHCORRUPCIEN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Oftros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Puablica / Patri) fo Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

ienci: en la Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio
r Posigion Monetaria

o"'

Origen
7,729,060.00
1,181,178.00
1,179,105.00

2,073.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,547,882.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,547,882.00
0.00
0.00
0.00

5,407,805.00
5,407,805.00
5,407,805.00

4,455,778.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,455,778.00
4,455,778.00
0.00

Aplicacién

13,926,015.00

3,666,628.00
0.00

3,666,628.00
0.00
3,666,628.00
0.00
0.00
0.00

opg Tenencia de Activos no Monetarios
e
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